

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 179 995,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare si montare				
1	03-01-070-06	Aparat de conditionare a aerului	buc	17,000	755,50 755,50	12 843,50 12 843,50
		<i>Total</i>	lei			12 843,50
		<i>Asigurarea medicala</i>	24,00 %			3 082,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 421,75
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			893,91
		Total Lucrari de demontare si montare Inclusiv salariu				23 241,60 12 843,50
		2. Utilaj				
2		Aparat de aer conditionat BTU inverter 9000	buc	15,000	7 417,00 0,00	111 255,00 0,00
3		Aparat de aer conditionat BTU inverter 12000	buc	2,000	7 750,00 0,00	15 500,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				126 755,00
		Total	lei			149 996,60
		TVA	20,00 %			29 999,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				179 995,92 12 843,50

Intocmit

SRL Neldiro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 179 995,92 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	425,000	30,22	12 843,500
Total manopera						12 843,50

Materiale:

1.	1000545456	Aparat de aer conditionat BTU 9000	buc	15,000	7 417,00	111 255,000
2.	10035215465	Aparat de aer conditionat BTU 12000	buc	2,000	7 750,00	15 500,000
Total materiale de construcții						126 755,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	149 996,60
TVA	20,00 %	29 999,32

Total deviz: **179 995,92**

Intocmit

SRL Neldiro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect BNM

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare si montare				
1	03-01-070-06	Aparat de conditionare a aerului	buc			755,50
						755,50
	5	Specialist	h-om	25,0000	30,22	755,500
		2. Utilaj				
2		Aparat de aer conditionat BTU inverter 9000	buc			7 417,00
						0,00
	1000545456	Aparat de aer conditionat BTU 9000	buc	1,0000	7 417,00	7 417,000
3		Aparat de aer conditionat BTU inverter 12000	buc			7 750,00
						0,00
	10035215465	Aparat de aer conditionat BTU 12000	buc	1,0000	7 750,00	7 750,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Neldiro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.